

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA****35797**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

Postgiro 78740529888

415640	Fakturadato	30.05.2016
<b>Thomas Borlaug</b>	Forfallsdato	<b>09.06.2016</b>
langheiane 20	Leveringsdato	30.05.2016
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk
Deres referanse	Bilagsnr i regnsk.	3253
	Selger	Sander
Bet.betingelse Netto pr 10 dager		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 54035, Ordredato: 27.05.2016					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	30,00 STK	26,00		780,00

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .  
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller  
 elektronisk via EHF aksesspunkt.  
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på  
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 780,00

**Sum å betale 780,00**

3632 09 00128 780,00

**09.06.2016**

Kundenummer 415640  
 FAKTURA 35797  
 Referanse Butikk  
 Dato 30.05.2016

**Thomas Borlaug**  
 langheiane 20

**Seimstrand AS**  
 Seim

5914 ISDALSTØ

5912 SEIM

003579704156405

780 00

7

3632 09 00128

**Seimstrand AS**  
Seim

5912 SEIM  
Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915  
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA**

**35816**  
Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA  
Bankgiro 36320900128  
Postgiro 78740529888

415640 <b>Thomas Borlaug</b> langheiane 20 5914 ISDALSTØ	Fakturadato 31.05.2016 Forfallsdato <b>10.06.2016</b> Leveringsdato 31.05.2016 Vår referanse Butikk Bilagsnr i regnsk. 3285
Deres referanse	Bet.betingelse Netto pr 10 dager

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
<b>Ordrenr. 54094, Ordredato: 30.05.2016</b>					
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	839,20		839,20
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	30,00 STK	26,00		780,00

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .  
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.  
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no

Sum eks.mva	1 619,20
+ 25% m.v.a. av kr 1619,2	404,80
<b>Sum å betale</b>	<b>2 024,00</b>

3632 09 00128 2024,00

**10.06.2016**

Kundenummer 415640  
FAKTURA 35816  
Referanse Butikk  
Dato 31.05.2016

**Thomas Borlaug**  
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

**Seimstrand AS**  
Seim

5912 SEIM

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA****35982**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

Postgiro 78740529888

415640

**Thomas Borlaug**

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse

Fakturadato 13.06.2016

Forfallsdato **23.06.2016**

Leveringsdato 13.06.2016

Vår referanse Butikk

Bilagsnr i regnsk. 3639

Bet.betingelse Netto pr 10 dager

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
<b>Ordrenr. 54337, Ordredato: 10.06.2016</b>					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	10,00 STK	26,00		260,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .  
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller  
 elektronisk via EHF aksesspunkt.  
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på  
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva	260,00
+ 25% m.v.a. av kr 260	65,00
<b>Sum å betale</b>	<b>325,00</b>

3632 09 00128

325,00

3632 57 87575

**23.06.2016**

Kundenummer 415640  
 FAKTURA 35982  
 Referanse Butikk  
 Dato 13.06.2016

**Thomas Borlaug**  
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

**Seimstrand AS**  
 Seim

5912 SEIM

003598204156400

325 00

1

3632 09 00128

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM  
 Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915  
 Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA****36088**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA  
 Bankgiro 36320900128  
 Postgiro 78740529888

415640 Thomas Borlaug langheiane 20 5914 ISDALSTØ	Fakturadato 15.06.2016 Forfallsdato 25.06.2016 Leveringsdato 15.06.2016 Vår referanse Bilagsnr i regnsk. 3761
Deres referanse	
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d	

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
<b>Ordrenr. 54362, Ordredato: 11.06.2016</b>					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	20,00 STK	26,00		520,00
<b>Ordrenr. 54363, Ordredato: 11.06.2016</b>					
138-9023500	BOLTEPISTOL M/BOLT	1,00 STK.	1050,00		1 050,00
138-9023804	SLAKTESKUDD PATRON 9MM. GRØNN	5,00 STK.	12,00		60,00

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .  
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller  
 elektronisk via EHF aksesspunkt.  
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på  
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 1 630,40  
 + 25% m.v.a. av kr 1630,4 407,60  
**Sum å betale 2 038,00**

3632 09 00128 2038,00 3632 57 87575

**25.06.2016**

Kundenummer 415640  
 FAKTURA 36088  
 Referanse  
 Dato 15.06.2016

Thomas Borlaug  
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS  
 Seim

5912 SEIM

003608804156401

2038 00 8

3632 09 00128

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA****36451**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

Postgiro 78740529888

415640

**Thomas Borlaug**

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse \*\*\*

Fakturadato 15.07.2016

Forfallsdato **25.07.2016**

Leveringsdato 15.07.2016

Vår referanse Butikk

Bilagsnr i regnsk. 4523

Lev.betingelse

Samlefaktura

Bet.betingelse

Samlefaktura + 10 d

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
<b>Ordrenr. 54952, Ordredato: 13.07.2016</b>					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	126,00 STK	26,00	10,00	2 948,40
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	3,00 STK	891,20		2 673,60

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .

Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.

Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 5 622,40

+ 25% m.v.a. av kr 5622,4 1 405,60

**Sum å betale 7 028,00**

3632 09 00128

7028,00

3632 57 87575

**25.07.2016**

Kundenummer 415640  
 FAKTURA 36451  
 Referanse Butikk  
 Dato 15.07.2016

**Thomas Borlaug**  
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

**Seimstrand AS**  
 Seim

5912 SEIM

003645104156400

7028 00 4

3632 09 00128



**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM  
Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915  
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA****36741**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA  
Bankgiro 36320900128  
Postgiro 78740529888

415640 <b>Thomas Borlaug</b> langheiane 20	Fakturadato 15.08.2016 Forfallsdato <b>25.08.2016</b> Leveringsdato 15.08.2016 Vår referanse Bilagsnr i regnsk. 5178
5914 ISDALSTØ	
Deres referanse ***	
Bet.betingelse Samlefactura + 10 d	

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
----------------	------------------	---------------	-------------	----------	------------

**Ordrenr. 55209, Ordredato: 01.08.2016**

Deres ref: \*\*\*

131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	126,00 STK	26,00	10,00	2 948,40
15010264	FORMEL Lam	1,00 25	116,20		116,20
15010431	FORMEL Favor 80	1,00 25	126,40		126,40

**Ordrenr. 55313, Ordredato: 06.08.2016**

Deres ref: \*\*\*

967306301	STRÅLEPISTOL GARDENA CLASSIC 811	1,00	103,20		103,20
901029201	REPARATOR 2932 1/2"	1,00 STK	40,00		40,00
967314001	KOPLING HURTIG-18215	1,00 STK	44,80		44,80
967247201	SLANGE CLASSIC 50 M 1/2" GARDENA	1,00	319,20		319,20
252103524	MÅKESKAFT 1800X28	1,00 STK.	52,80		52,80
252103530	FJØSSKRAPE 30 CM.	1,00 STK.	94,00		94,00

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA****37200**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

Postgiro 78740529888

415640

**Thomas Borlaug**

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse \*\*\*

Fakturadato 30.09.2016

Forfallsdato **10.10.2016**

Leveringsdato 30.09.2016

Vår referanse ESA

Bilagsnr i regnsk. 6212

Bet.betingelse Samlefactura + 10 d

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Deres ref: ***					
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	1,00 STK	880,00		880,00

Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .  
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller  
 elektronisk via EHF aksesspunkt.  
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på  
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 1 361,60  
 + 25% m.v.a. av kr 1361,6 340,40  
**Sum å betale 1 702,00**

3632 09 00128

1702,00

3632 57 87575

**10.10.2016**

Kundenummer 415640  
 FAKTURA 37200  
 Referanse ESA  
 Dato 30.09.2016

**Thomas Borlaug**  
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

**Seimstrand AS**  
 Seim

5912 SEIM

003720004156402

1702 00

0 3632 09 00128

**Seimstrand AS**

Seim

5912 SEIM  
 Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915  
 Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

**FAKTURA****37327**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA  
 Bankgiro 36320900128  
 Postgiro 78740529888

415640 <b>Thomas Borlaug</b> langheiane 20  5914 ISDALSTØ  Deres referanse ***	Fakturadato 15.10.2016 Forfallsdato <b>25.10.2016</b> Leveringsdato 15.10.2016 Vår referanse ESA Bilagsnr i regnsk. 6519
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d	

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
<b>Ordrenr. 56299, Ordredato: 08.10.2016</b>					
<b>Deres ref: ***</b>					
124014	SPIKER FIRKANT 28-75 VF 1KG PINTOS	2,00 PAK	60,00		120,00
<b>Ordrenr. 56392, Ordredato: 14.10.2016</b>					
<b>Deres ref: ***</b>					
15010259	FORMEL Sau	1,00 25	133,60		133,60
15010431	FORMEL Favor 80	1,00 25	127,60		127,60

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .  
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller  
 elektronisk via EHF aksesspunkt.  
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på  
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva	381,60
+ 25% m.v.a. av kr 381,6	95,40
<b>Sum å betale</b>	<b>477,00</b>

3632 09 00128 477,00 3632 57 87575

**25.10.2016**

Kundenummer 415640  
 FAKTURA 37327  
 Referanse ESA  
 Dato 15.10.2016

**Thomas Borlaug**  
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

**Seimstrand AS**  
 Seim

5912 SEIM

003732704156400 477 00 0 3632 09 00128



**Seimstrand AS**

Lurevegen 88

5912 SEIM

415640

**Thomas Borlaug**

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

\*\*\*

**KVITTERING****1176198**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

DATO 26.09.2017 09:26:00

Selger Anne Mette Valle

Bet.betingels Samlefaktura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	8,00 STK	26,00			208,00
131180200	GJERDESTAUR 10 CM.X 175 KLØYVD 80 PR F	4,00 STK	28,80			115,20
		Sum eks.mva				323,20
					+ 25% m.v.a. av kr 323,2	80,80
					<b>TOTALSUM</b>	<b>404,00</b>

Betaling 404,00Bank/Kredittkort 404,00Tilbake 0,00

**Seimstrand AS**

Lurevegen 88

5912 SEIM

**KVITTERING****1175069**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

415640

**Thomas Borlaug**  
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

DATO

24.08.2017 15:01:00

Selger

Anne Mette Valle

\*\*\*

Bet.betingels Samlefaktura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
460318	jernbindertang 225mm	1,00 STK.	124,80			124,80
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	1,00 BØTTE	182,00			182,00
		Sum eks.mva				307,20
					+ 25% m.v.a. av kr 307,2	76,80
					<b>TOTALSUM</b>	<b>384,00</b>

Betaling 384,00

Bank/Kredittkort 384,00

Tilbake 0,00

**Seimstrand AS**

Lurevegen 88

5912 SEIM

**KVITTERING****1175734**Side 1 av 1  
Organisasjonsnr NO 982770386 MVA415640  
**Thomas Borlaug**  
langheiane 20

DATO 12.09.2017 09:36:00

5914 ISDALSTØ

Selger Jenny

\*\*\*

Bet.betingels Samlefactura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	891,20			891,20
		Sum eks.mva				891,20
		+ 25% m.v.a. av kr 891,2				222,80
		<b>TOTALSUM</b>				<b>1114,00</b>

Betaling	1 114,00
Bank/Kredittkort	1 114,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand AS**

Lurevegen 88

5912 SEIM

**KVITTERING****1171799**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

415640  
**Thomas Borlaug**  
langheiane 20

DATO 19.06.2017 17:46:00

5914 ISDALSTØ

Selger Helge Nesse

\*\*\*

Bet.betingels Samlefaktura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131080006	STRENG GALV. 3,0 MM.	25,00 KG.	26,00			650,00
255240997	ASPEN BENSIN 2-TAKT 5L.	1,00 KANNI	127,20			127,20
		Sum eks.mva				777,60
					+ 25% m.v.a. av kr 777,6	194,40
					<b>TOTALSUM</b>	<b>972,00</b>

Betaling	972,00
Bank/Kredittkort	972,00
Tilbake	0,00

**Seimstrand AS**

Lurevegen 88

5912 SEIM

**KVITTERING****1175745**

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

Side 1 av 1

415640

**Thomas Borlaug**  
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

DATO

12.09.2017 12:23:00

\*\*\*

Bet.betingels Samlefaktura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
<b>Ordre nr. 61723 - 12.09.2017</b>						
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	10,00 STK	26,00			260,00
99370313	MONTERINGSHANSKE VINTER 1*	1,00 STK.	34,40			34,40
Sum eks.mva						294,40
+ 25% m.v.a. av kr 294,4						73,60
<b>TOTALSUM</b>						<b>368,00</b>

Betaling 368,00Bank/Kredittkort 368,00Tilbake 0,00



# Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM  
Telefon 56357900

Faks: 56357915

## ORDREBEKREFTELSE

Ordrenr

58112

Organisasjonsnr

NO 982770386 MVA

Bankgiro

36320900128

415640

Thomas Borlaug  
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Ordredato 23-02-2017

Leveringsdato

Vår referanse Butikk

Deres referanse \*\*\*

Selger Butikk

Bet.betingelse Samlefaktura + 10 dager

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab%	Mva	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	10,00 STK	26,00		65,00	260,00
770852	STABELHENGSEL M/KLO VF 400MM	1,00 STK	164,00		41,00	164,00
Sum eks.mva						424,00

+ 25% m.v.a. av kr 424 106,00

**Totalsum 530,00**

**Seimstrand AS**

Lurevegen 88

5912 SEIM

**KVITTERING****1167358**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

415640

**Thomas Borlaug**

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

DATO

29.03.2017 18:07:00

Selger

Anne Mette Valle

\*\*\*

Bet.betingels Samlefactura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
15010431	FORMEL Favør 80	1,00 25	126,40			126,40
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	20,00 STK	26,00			520,00
		Sum eks.mva				646,40
		+ 25% m.v.a. av kr 646,4				161,60
		<b>TOTALSUM</b>				<b>808,00</b>

Betaling 808,00Bank/Kredittkort 808,00Tilbake 0,00

**Seimstrand AS**

Lurevegen 88

5912 SEIM

**KVITTERING****1170854**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

415640  
**Thomas Borlaug**  
langheiane 20

DATO 01.06.2017 09:46:00

5914 ISDALSTØ

Selger Johan

\*\*\*

Bet.betingels Samlefaktura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	20,00 STK	26,00	10,00%		468,00
		Sum eks.mva				468,00
		+ 25% m.v.a. av kr 468				117,00
		<b>TOTALSUM</b>				<b>585,00</b>

Betaling	585,00
Bank/Kredittkort	585,00
Tilbake	0,00